5 archiepiscopis
,
Henrico Lunensi, Orlando Narniensi, Paparono Fulginat(ensi), Orlando

Massan(ensi) ac Raymundo Massiliensi episcopis et honorabilibus viris domino Angelo

de Veczosis domini pape camerario, domino Petro sancte Romane ecclesie vicecancel-

lario, magistris Berardo de Neapoli et Benedicto de Anagnia eiusdem domini pape

notariis
,

magistro Paulo de Interampn(is) clerico et procuratore in audientia curie

10 Romane predicti domini Rudolfi regis ac nobilibus viris dominis Vrso curie domini

pape marescalco, Adinolfo Comitis et Petro Comitis ac Nicolao Comitis militibus de

Vrbe et quam pluribus aliis clericis et laicis in multitudine numerosa, anno Domini

MCCLXXYIII, quarto die mensis Maii, indiction. VI, pontificatus vero domini Nicolai

pape III. anno primo.

15 Ego Paulus de Reate apostolica auctoritate et nunc camere domini pape nota-

rius Iliis omnibus interfui et de mandato eiusdem sanctissimi patris domini Nicolai ac

de rogatu ipsius fratris Conradi scripsi, publicavi et signum feci.

I8G. FACULTAS OFFICIATORUM
CONSTITUENDORUM.

20 1278. Mart. 18.

Damus ex autographo in tabulario generali regni Baioarici ‘KaiserseleM Nachtrag'

78\b asservato; fragmentum sigilli parvam iuxta servatur. Contulit b. m. Weiland. —
Böhmer, Beg.imp. VI, 929. (P. deest.)

Rudolfus Dei gracia Romanorum rex semper augustus universis imperii Romani

25 fidelibus presentes litteras inspecturis graciam suam et omne bonum.

(
1 )

Etsi ad omnes imperii Romani fideles munificencie nostre dexteram debeamus

extendere debitricem, principes tamen velud bases egregias, quibus imperii celsitudo

potenter inititur% speciali prerogativa nos decet attollere condignisque benificencie

nostre favoribus ampliare, presertim cum ex eo quod condiciones et tituli principum

30 dilatantur, sacrum Romanum imperium honoris et glorie non modicum recipiat in-

crementum. Sane venerabilis Ortolfus monasterii Burrensis abbas, princeps noster dilec-

tus et conventus ibidem culmini nostro humiliter supplicarunt, quod cum ipsi officia-

torum sui monasterii principatui congruencium paterentur defectura, nos eis de suis

ministerialibus et non aliunde quatuor officiatos, marschalcum, dapiferum, pincernam

35 et camerarium videlicet, constituendi et eosdem congrue sine magno monasterii pre-

iudicio infeodandi auctoritatem plenam tradere de benignitate regia dignaremur. (
2
) Nos

igitur predictorum abbatis et conventus supplicacionibus utpcte racionabilibus favora-

185. ®') praecedit signum paragraphi or.